
  
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
Via Pietro Baiocchi n. 29 - 64032 Atri (Te) 

Tel. 085/87232 - Fax 085/87291   

 

Determinazione dell’Area Finanziaria  
Il Responsabile del Servizio 

n. 2 del 15/01/2021 
 
 

OGGETTO:  Polizze assicurative anno 2021 
 RCA Panda tg. ES296LR 
 CIG ZF0303002E 
  
 
PREMESSO che in data 07/02/21 scade la polizza RCA del veicolo targato ES296LR, come da nota 
della Ditta Zurich pervenuta in data odierna; 
CONSIDERATO che per le vie brevi, è stata richiesta la disponibilità al rinnovo di tale polizza agli 
stessi patti e condizioni di cui al precedente contatto, Euro 600,00 annui, ritenuto in linea con 
quanto attualmente praticato sul mercato; 
RITENUTO dover rinnovare tale polizza dal 07/02/21 al 07/02/22, anche in considerazione della 
prossima scadenza; 
VISTA la L. 241/1990; 
VISTO il D.Lgs 50/2016; 
VISTO il D.Lgs 56/2017; 
RITENUTO, in qualità di Responsabile dell’Area Finanziaria, di essere legittimata ad emanare il 
presente atto; 
 

DETERMINA 
 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di rinnovare la polizza RCA del veicolo targato ES296LR con la Ditta Zurich - Agenzia Alonzo 

Pierpaolo di Atri al costo di Euro 600,00 per il periodo dal 07/02/21 al 07/02/22; 
3. Di procedere alla liquidazione del suddetto importo alla Ditta Zurich - Agenzia Alonzo 

Pierpaolo di Atri; 
4. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
F.to Dr. Alessandra Troiani 


